
Provozovatelé apartmánu: 

Marcela Gregůrková +420 777 285 534  CZ 

Ivo Gregůrek +420 777 225 534               CZ+English

Jarka +420 739 675 049                            Spain + English

Pozice apartmánu

GSP 37.158587, -1.831948

Google maps: https://goo.gl/maps/NtmwfEEp1xm

Příjezd po hlavní silnici ze směru Garrucha do Mojacaru.

Při příjezdu do Mojacaru bude 1. kruhový objezd, pojedete 

stále rovně po hlavní a na další světelné křižovatce odbočíte 

doprava.

Po pravé i levé straně uvidíte hotel OASIS TROPICAL.

Pojedete směrem nahoru /do kopce/ a u oranžovomodré 

apartmánové zástavby odbočíte doleva.

Zastavíte před modrou vstupní branou a garážovými vraty.

Důležité kontakty:

K bazénu si prosím berte kartu do ap. komplexu. Někdy ji plavčík vyžaduje. 

Najdete ji v apartmánu přiloženou v knize hostů.

Při ztrátě klíčů nebo nějaké poruše  je k dispozici kancelář ap. komplexu, dveře vedle výtahu vlevo.

Kancelář apartmánového komplexu 

0034 950 970 891 nebo mobil 0034 686 518 966

Jak se k nám dostanete

Informace pro ubytované



Zmáčkněte na garážovém ovladači tlačítko 

a garáž se otevře.
Vjedete do garáže, vrata se po chvíli samy zavřou, 

zaparkujete po levé straně, stání číslo 17.

Naproti od garážových vrat jsou dveře ven k výtahu. Otevřete si je klikou / z opačného směru, musíte 

použít klíč – jsou na kouli/.

Půjdete k výtahu. Přivoláte výtah šipkou nahoru.

Zmačknete tlačítko 5. patro. Vystoupíte z výtahu – apartmán je vlevo -  první dveře.



Označení bloku apartmánu  G 5.

Navolte kód 2005 a šipka nahoru – dveře se otevřou-

   Cesta k výtahu nebo schodům.

Označení dveří apartmánu: G 5 A.

Vchodové dveře do apartmánového komplexu.

V opačném směru zevnitř – ven – vypinač/tlačítko 

– dveře se po zmáčknutí otevřou.

Výtah.

Přejeme Vám 

příjemnou 

dovolenou!

Přivolání výtahu – 5. patro – apartmán G 5 A.


